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SunuĢ 

 
    Değerli paydaşlarım, 
 
       Eğitim, bir toplumun gelişmesi ve kalkınmasında en önemli faktördür. Tüm süreçlerde olduğu gibi doğru ve etkili bir planlamanın eğitimde kaliteyi ve 
başarıyı en üst noktalara taşıyacağı tartışılmaz bir gerçektir. 
      Bugün yönetim biliminin belirttiği üzere en küçüğünden en büyüğüne tüm kurumlar amaçlarına ulaşmak için planlar yapmak zorundadır. 21. Yüzyıl, çevre 
şartlarının hızla değiştiği, esnek, uzun vadeli ve dış çevredeki değişimi temel alan planlamayı zorunlu kılan bir dönemdir.  
       Bu hızlı değişim sürecinde eğitimin yeniden yapılanma ihtiyacı doğrultusunda geliştirilen stratejik plan çalışmaları eğitim kurumlarının hizmet kalitesini 
kuşkusuz yükseltecektir. Okulumuzda bu planlama kurumsal kültür ve kimliğimizi geliştirme ve güçlendirme şeklindedir. 
      Özellikle mesleki eğitimin öneminin arttığı günümüzde, mesleki eğitim ihtiyacı ülkemizde de her geçen gün daha fazla benimsenmektedir. Bu durum, 
bizlerin de çalışma hevesimizi ve isteğimizi artırmaktadır. 
      Kurum olarak bu bilinçle öğretmeni, personeli, öğrencisi, velisi, idarecileri ile hep birlikte bir bütün olarak “bizim okulumuz” felsefesiyle okulumuza sahip 
çıkarak geleceğe emin adımlarla koşmaktayız.  
Şu anki eğitim ortamlarımıza çağın gerektirdiği teknolojileri eklemekteyiz. Paydaşlarımızdan aldığımız geri dönütlerle çizdiğimiz rotanın doğruluğundan emin olarak 
ve yürütmekte olduğumuz görevde ekip olarak emeklerimizin karşılığını almak için çalışmaktayız. 
    Okulumuzda stratejik plan çalışmaları “MEB Eğitimde Stratejik Planlama Uygulama Yönergesi” ve 2006/55 ve 2007/15 sayılı genelgeler ile 5018 sayılı yasa 
doğrultusunda yapılmaktadır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE kurulundan aldığımız rehberlik doğrultusunda Özcan Sabancı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
olarak oluşturduğumuz çalışma ekibiyle 5 yıllık çalışma planımızı hazırlamış bulunmaktayız. Planımızda belirttiğimiz stratejik amaçlar doğrultusunda okulumuzu 
ülkemizin saygın kurumlarından biri haline getirme azmi ve kararlılığı içerisindeyiz. 
      Stratejik Plan hazırlama sürecinde görüş ve önerileriyle bizlerden desteğini esirgemeyen paydaşlarımıza, öğretmen, öğrenci ve velilerimize emek ve çabaları 
için teşekkür ediyorum. 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                          Ülkü ŞANAL 
                                                                                                                                                          Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Ülkü ŞANAL Müdür Deniz ATAMAN Alan Şefi 

Emine GÜL Md. Yardımcısı Serpil Alp GÜNER Alan Şefi 

Aziz TUNCAY Okul Aile Birliği Bşk. Ayşe ALBAYRAK Alan Şefi 

Kudret TEMUR Okul Aile Birliği Bşk. Yardımcısı E. Büşra ÖZDEMİR Alan Şefi 

 Kezban SÜLÜN Alan Şefi 

Hidayet ÇELİK Alan Şefi 

 

BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
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Okulun Kısa Tanıtımı * 

Sabancı Vakfının katkılarıyla yapılarak kullanım hakkı Milli Eğitim Bakanlığı’na devredilen 750 öğrenci kapasiteli okulumuz 1998 - 1999 

öğretim yılında Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanına alınan 60 öğrenci ile eğitim ve öğretime bağlamıştır. Meslek Lisesinde 24 derslik, kütüphane, 

spor salonu, 150 kişilik konferans salonu bulunmaktadır. 1999-2000 eğitim öğretim yılında Anadolu Kız Meslek Lisesi bünyesinde Bilişim 

Teknolojisi Alanı, Giyim Üretim Teknolojisi Alanı, Kız Meslek Lisesi bünyesinde Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı, Grafik ve Fotoğraf Alanı, 

Giyim ve Üretim Teknolojisi Alanı ve Triko bölümü açılmıştır. Daha sonraki yıllarda Anadolu ve Kız Meslek kısımlarına ayrı ayrı Yiyecek 

içecek Hizmetleri alanı açılmıştır. 2012-2013 eğitim öğretim yılında Anadolu Kız Meslek kısmına Grafik ve Fotoğraf bölümü açılmıştır. 2013-

2014 Eğitim Öğretim yılında okulumuz bahçesine 5 derslikli Uygulama Anaokulu binası İl Özel idaresi tarafından yaptırılmıştır. Okulumuz 

binasında bulunan Uygulamalı anaokulu bölümü düzenlenerek derslik haline getirilmiştir. 2014-2015 Eğitim Öğretim yılında bahçemizde 

bulunan Uygulamalı Anaokulu, yapılan değerlendirmeler sonucunda müstakil anaokulu olarak okulumuzdan ayrılarak “Fatih Anaokulu” olarak 

hizmet vermeye başlamıştır.  2014-2015 Eğitim Öğretim yılında okulumuz bakanlığımızın yeniden yapılandırılması kapsamında “Özcan Sabancı 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi”  olarak Anadolu Meslek Programına dönüştürülmüştür. 2015-2016 Eğitim Öğretim yılında Örgün Eğitim ve 

Yaygın Eğitim Programında toplam 1332 öğrenci, 108 personel sayısı ve 33 derslik, 14 alan atölyesi ile hizmet vermektedir. Okul bünyemizde 

spor salonu, konferans salonu ve kantin bulunmaktadır. 2015-2016 Eğitim-Öğretim yılında Mesleki Açık Lise bünyesinde “Giyim Üretim 

Teknolojisi Alanı ve Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanında eğitim vermektedir. Ayrıca 2018-2019 Eğitim Öğretim yılında 16 öğrenci ile Moda 

Tasarım Teknolojisi alanında MESEM açılarak çıraklık, kalfalık eğitimi verilmeye başlanmıştır. Okulumuzda 827 örgün 120 açık lise 16 çıraklık 

olmak üzere toplam 963 öğrencimiz eğitim görmektedir. 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılında okulumuz 26 derslik 103 personel ve 827 Örgün 

Eğitim-100 Mesleki Açık Öğretim-10 MESEM öğrencisi ile okulumuzda Tam Gün Tam Yıl uygulaması, Örgün ve Yaygın Eğitimi destekleme 

kursları;  oryantiring egzersiz çalışmaları, futsal, voleybol, basketbol takım çalışmaları yapılmaktadır.   
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

 
Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: ANKARA Ġlçesi: SİNCAN 

Adres:  
Yunus Emre Mh., Menderes Bulvarı No:2, 

06933 
Coğrafi Konum (link)*: https://tinyurl.com/wktpzga 

Telefon Numarası:  0 312 273 63 73 Faks Numarası: 0 312 273 63 73 

e- Posta Adresi: ozcansabanci.kml@gmail.com Web sayfası adresi: ozcansabanci.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 801101 Öğretim ġekli: Tam Gün  

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 1999 Toplam ÇalıĢan Sayısı * 103 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 827 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 76 

Erkek - Erkek 14 

Toplam 827 Toplam 90 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı : 31 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı : 31 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı : 10 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı : 13 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı* 850 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 10 

 

https://tinyurl.com/wktpzga
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 5 8 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 13 73 86 

Rehber Öğretmen 1 2 3 

İdari Personel 2 5 7 

Yardımcı Personel 2 2 4 

Güvenlik Personeli 1 1 2 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 29 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 1015 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 30 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 26 Bilgisayar Laboratuvarı X  

İdari Odaların Alanı (m2) 162 İş Atölyesi X  

Öğretmenler Odası (m2) 77 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 28433 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 21863    

Okul Kapalı Alan (m2) 6570    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 1022    

Kantin (m2) 20    

Tuvalet Sayısı 5    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

   Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9. Sınıf 252 - 252 MAOL 100 - 100 

10. Sınıf 115 - 115 MESEM 10 - 10 

11. Sınıf 230 - 230 - - - - 

12. Sınıf 230 - 230 - - - - 

Toplam   827    1110 

 

 

        *Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 43 TV Sayısı 3 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 66 Yazıcı Sayısı 14 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 6 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 6 İnternet Bağlantı Hızı Fiber İnternet 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve Döner Sermaye  dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son üç yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 299765,23 136586,20 

2017 415681,18 149205,35 

2018 130601,11 105840,09 

* Gider sütunu Okul aile birliği ve DÖSE bütçesine aittir. 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  
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ÖĞRENCĠ ANKETĠ 

S 

No 
                                    M A D D E L E R 

KATILMA DERECESİ 
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y
o

ru
m
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a
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o
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1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim.      

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum.      

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum.      

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır.      

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum.      

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır.      

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 

kullanmaktadır. 
     

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır.      

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum.      

10 Okulun içi ve dışı temizdir.      

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.      

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir.      

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.      

 

Yukarıdaki anket soruları okulumuz öğrencilerine sorulmuş olup, aşağıdaki verilere ulaşılmıştır. 
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Soru sayısı 
Kesinlikle 

Katılıyorum 
Katılıyorum Kararsızım 

Kısmen 

Katılıyorum 
Katılmıyorum 

13 401 413 235 130 152 

 

 

 ÖĞRETMEN ANKETĠ 

                                         M A D D E L E R 

KATILMA DERECESİ 
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1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır.      

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir.      

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır.      

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm.      

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır.      

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.      

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir.      

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır.      
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9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar 

yapmaktadır. 
     

1

0 
Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir.      

1

1 

Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. 

çalışanlarla paylaşır. 
     

1

2 
Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir.      

1

3 
Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim.      

 

Yukarıdaki anket soruları okulumuz öğretmenlerine sorulmuş olup, aşağıdaki verilere ulaşılmıştır. 

 

 

ÖĞRETMEN ANKETI SONUÇLARI: 

Soru sayısı 
Kesinlikle 

Katılıyorum 
Katılıyorum Kararsızım 

Kısmen 

Katılıyorum 
Katılmıyorum 

13 142 131 34 25 25 
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VELĠ ANKETĠ 

S 

No 
                                    M A D D E L E R 

KATILMA DERECESİ 

K
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K
a
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lm
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o
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1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum.      

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.       

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum.      

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.       

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 

kullanmaktadır. 
     

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.       

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.       

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak 

takip ediyorum. 
     

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum.      

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.      

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır.      

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.      

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.      
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Yukarıdaki anket soruları okulumuz öğrenci velilerine sorulmuş olup, aşağıdaki verilere ulaşılmıştır 

Veli Anketi Sonuçları: 

Soru sayısı 
Kesinlikle 

Katılıyorum 
Katılıyorum Kararsızım 

Kısmen 

Katılıyorum 
Katılmıyorum 

13 37 53 13 16 12 

Anketlerin genel değerlendirmesi yapıldığında öğrenci, öğretmen ve veli genellikle olumlu yönde değerlendirme yapmıştır. 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Yeterli sayıda sınıf/atölye bulunması, konferans salonu, spor salonu ve sunum odasının 

bulunması,  

Örgün, Mesleki açık lise, Mesleki eğitim merkezi programı(MESEM) eğitim seçeneklerinin 
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bulunması 

 Okul servisi, kantini ve yiyecek içecek üretim atölyesinin bulunması,  

Bahçenin aktivitelere uygun alanlardan oluşması,  

Kuralları ile oturmuş düzeni olan okul oluşu ile akran zorbalığının oluşmaması,  

Öğrenci /Veli /Okul işbirliği ile öğrenci başarısı ve düzeni odaklı olarak çalışma sisteminin 

oluşturulması, 

DYK,  spor çalışmaları, alan yarışmaları, tasarım atölye çalışmaları, geziler ile öğrencinin 

kişisel gelişimine önem verilmesi 

Okul güvenlik personelinin bulunması 

Çalışanlar Okulun donanımının yeterli olması ve ulaşım kolaylığı (Metro),  

Alanına vakıf personelin varlığı, 

Çalışanların istekleri göz önüne alınarak okul düzeni oluşturulması 

Yeniliğe açık çalışma ortamının oluşu 

Veliler İletişim/Ulaşım kolaylığı,  

Velilere mesaj sistemi 

Veli eğitimleri ile eğitimin içinde olmalarına ortam sağlanması 

Alan veli toplantıları ile ayrıntılı ve özel görüşmelerin sağlanması 

Kaynaştırma öğrencileri için aktif çalışmaların oluşu 

Bina ve Yerleşke Okulun merkezi bir yerde bulunması ve ulaşım kolaylığı, 

Spor alanları, sosyal çalışma alanlarının bulunması, 

Geniş ve farklı ortamların ayrıştığı bir bahçesinin bulunması 

Özel okul özeni ile düzenlemelerin yapıldığı bina yenilenmeleri, 

Donanım Okul donanımının aktif ve yeterli olması 

Alan atölyelerinin yeterliliği, donanım ve alet ve ekipmanlarının ihtiyaçlar doğrultusunda 

temini 
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Bütçe Okul aile birliği/Dösenin çalışması/ Kantin Gelirleri/Genel Bütçe 

Yönetim Süreçleri Yöneticilerin yeterli ve tecrübeli olması  

 Yöneticilere kolay ulaşılabilirliği, 

Organizasyon düzeninin sağlanması, 

İletişim Süreçleri Mesaj sistemi, mail sistemi, web sitesi, telefon 

Eğitim Olanakları Sabancı Vakfının en yüksek ÖSYM puanıyla yerleşen öğrenciye burs vermesi,                      

Okul Sektör İşbirliği kapsamında sektör deneyimli personeli ile eğitim ortamlarında 

uygulamalı eğitim ve seminer katılımlarının yürütülmesi 

Sportif Aktiviteler Öğrencilerimizin Futsal, Voleybol, Oryantiring, Kros müsabakalarında ki başarıları  

Projeler, diğer Beslenme Dostu Okul ve Beyaz Bayrak Proje çalışmaları ve sertifikalar                                          

E-Twinning Proje Çalışması,  

Meslek Liseleri Ailelerle Buluşuyor Projesi 

Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Projesi 

Sıfır Atık Projesi  

Trafik Gönüllüsü Projesi 

Okul Sağlığı Projesi 

Bir Elma Gönül Alma Projesi 

Madde Bağımlılığı Projesi 

Bir Bilenle Bir Bilen Projesi 

Okul – Sektör İşbirliği Protokolleri  

Okul - Belediye İşbirliği Protokolü  çalışmaları  
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Kayıtlı öğrencilerin başarı seviyelerinin düşük olması,  

Kültür derslerinde sınıfın kalabalık olması 

Öğrencilerin de hedef olgusunun olmaması 

Çalışanlar Yemek hanenin olmaması, tuvalet sayısının yetersiz olması 

Veliler Okul çevresinde güvenlik ve denetim eksikliği 

Velilerin okul çalışmalarına katılım oranının düşüklüğü 

Veli profilindeki sıkıntılar( Boşanmış aile, Maddi sıkıntılı aile) 

Bina ve Yerleşke Arşiv ve depo sisteminin modernleştirilememesi 

Okul bahçesinde ve bahçe duvarında düzenleme eksikleri devam etmesi 

Donanım Kütüphanenin yetersiz olması 

Atölyelerimizin sayısının azlığı 

Bütçe Okula bağış yapacak yerel olanakların / velilerin olmaması 

Okul gelir kalemlerinin az olması 

Yönetim Süreçleri Memur/ hizmetli eksikleri 

İdare iş çeşitliliği ve yoğunluğu 

Ölçme değerlendirme birimi olmaması 

İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı olmaması  

Bilgisayar Formatör Öğretmen olmaması 

Teknik Personel Olmaması 

İletişim Süreçleri Veli toplantılarında yeterli katılımın olmaması 

Veli öğretmen ve okul idaresi görüşmelerinin yeterli olmaması 

vb  
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Dışsal Faktörler * 

Fırsatlar 

Politik Okul öğretmenlerimizin yeterli donanıma sahip olması 

Ekonomik Ulaşım kolaylığı, okulun merkezi bir yerde olması 

Sosyolojik Sadece kız öğrencilerin okula alınması, Ankara’nın en fazla iç göç alan ilçesinin olması 

Teknolojik Fatih-Eba Projesinin okulumuzda uygulanması 

Mevzuat-Yasal İşletmelerin memnuniyetinin fazlalığı 

3308 de devlet katkısı ile işletme sayısının artması 

Yenilenen yönetmeliklerin okula etkisi 

Ekolojik Okulun gençlik merkezine yakın olması ve öğrenciler tarafından kullanılması, okulumuzun geniş 

bir bahçeye sahip olması, Bahçede ağaç çeşitlilikleri 

Hayvanların bakımı (Kuşlar için hazırlanan ağaç üstü tahta yuvalar) 

 

 

Tehditler 

Politik Okulumuz hakkında olumsuz ön yargılar 

Kız öğrenci olmasının etkileri 

Ekonomik Öğrencilerin sosyo-ekonomik düzeyinin düşük olması 

Sosyolojik Ankara’nın en fazla iç göç alan ilçesinin olması, parçalanmış ailelerin çok olması, Endüstri 

Meslek Lisesinin okulumuza çok yakın olması 

Teknolojik İnternet ve sosyal medyanın aşırı kullanılması ve öğrencilerin fazla vakit geçirmesi 

Mevzuat-Yasal Orta öğretim müfredat ve işleyişinin sürekli değişmesi 

Ekolojik Nüfus hareketlerinin ve kentleşmenin hızlı değişmesi 
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 GeliĢim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve Kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat Boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Sağlığı ve  

Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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 GeliĢim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Okul servisinin bulunması 

2 Okulda tekli eğitim-öğretimin uygulanması 

3 Sabancı adının olumlu algı yaratması 

4 Yeterli personelin bulunması 

5 Okula ulaşım kolaylığı 

6 Mahalli, mülki ve ilçe emniyetine yakın olması 

7 Açık lise eğitiminin verilmesi 

8 Mesleki alan çeşitliliği 

9 MESEM-Meslek eğitim merkezinin bulunması 

10 Öğrenci devam-devamsızlıklarının sıkı takip edilmesi 

11 Okul Güvenlik personelinin bulunması 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Sabancı adının olumlu algı yaratması 

2 Okulumuzun tekli eğitim-öğretim olması, disiplin olaylarının az olması 

3 Öğretmen sayısının yeterli olması 

4 Rehberlik servisinin dinamik verimli çalışması 

5 Okul düzeyinde ulusal/uluslararası projelerinin aktif olarak yapılması 

6 Okul içi dışı problemlerde çözüm yollarının bulunması ve çözümü 

7 Okul binasının ve çevresinin düzenli olarak temiz tutulması 

8 Okul yönetiminin yeniliklere açık olması 

9 Sosyal ve sportif faaliyetlerde il genelinde ve Türkiye çapında başarıların bulunması 

10 Okul donanımı, derslik, atölye sayılarının ve donanımlarının yeterli olması 

11 Okul Sektör İşbirliği Protokol çalışmalarının uygulanması 

12 Alan/Bölümlerde teknolojik gelişmelerin takip edilmesi 

13 Alan/Bölüm  öğrencilerinin mesleki yarışmalara katılımı ve ulusal/uluslararası başarıların bulunması 
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14 Sektör çalışanları tarafından alan öğretmen ve öğrencilerine yönelik mesleki eğitim ve uygulama çalışmalarının yapılması 

15 Öğrencilerin hijyen, beslenme, sağlık ve güvenlik konularında seminer ve sunular hazırlanarak bilgilendirilmeleri 

 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Okulumuzda yeterli sayıda sınıf ve atölyelerin bulunması 

2 Spor salonunun  bulunması ve aktif olarak kullanılması 

3 Konferans salonu ve sunum odasının bulunması ve aktif olarak kullanılması 

4 Yiyecek içecek hizmetleri bölümünün ürün çıkartabilmesi ve satış yapabilmesi 

5 Okul bahçesinin yeterli büyüklükte olması ve yeterli sayıda oturma alanının bulunması 

6 Sınav kağıtları ve diğer fotokopilerin ücretsiz olarak çekilmesi 

7 Fatih projesi ve akıllı tahta sisteminin uygulanması 

8 Okul güvenliğinin aktif olarak çalışması 

9 Mesleki alan/Dal sayısının yeterliliği 

10 Açık lise ve MESEM’in bulunması 

11 
 Okul bünyesinde İş sağlığı ve güvenliği çalışmaları, 11. Sınıf öğrencilerimize İSG eğitiminin ve belgesinin verilerek işletmelerde 
beceri eğitimine ön hazırlıklarının düzenli olarak yapılması. 

12 Okul kantinin bulunması ve  öğrenci ihtiyaçlarını karşılayacak olması 
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MĠSYONUMUZ * 

Dünyanın kültürel, sanayi ve teknolojik gelişimini takip eden, ülkemiz gelişimine katkıda bulunan, çağdaş uygarlık düzeyini 

aşmayı hedefleyen, alanında yeterli performans ve gerekli donanıma sahip, yüksek öğrenime ve Türkiye’nin çalışma alanlarına 

mesleğinde kalifiye eleman yetiştirmektir. 

VĠZYONUMUZ * 

Milli Eğitim Temel Kanununda öngörülen genel amaçlar ile Atatürk ilke ve inkılapları doğrultusunda; öğrencilerin kendilerine 

özgü mesleki gereksinimleri ve özelliklerini dikkate alarak onları mesleki, akademik ve sosyal yönden, ulusal ve uluslararası 

toplumların değerli bireyleri olmaya hazırlamak ve örnek bir meslek okulu olmaktır. 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ * 

1) Çalışanların iş sağlığı ve güvenliğini ön plana alarak, iş doyumlarını ve motivasyonlarını sağlamak 

2) Paydaşlardan gelen fikirlere değer vermek 

3) Fırsat eşitliği tanımak 

4) Mesleki hedefe odaklanmak 
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5) Saygı ve hoşgörülü davranmak 

6) Sürekli iyileştirme çalışmaları yapmak 

7) Hata olmadan önlemeye çalışmak 

8) Açık ve dürüst iletişim kurmak 

9) Herkese katma değer üretmek 

10) Problemin değil çözümün parçası olmak 

11) Sürekli gelişim ve değişim içinde olmak  

12) Bireysel yenilikçiliği ve kurumsal yenilikleri desteklemek 

13) Karar almada şeffaflık göstermek 

14) Ahlaki ve kültürel değerlerimizi korumak 

15) Sanayi ve teknolojideki gelişim ve değişiklikleri takip etmek 

16) Okul Sağlığı çalışmaları ile öğrencilerimizin sağlık kontrollerini takip etmek 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan GeliĢim Alanlarına göre 

yapılacaktır. 

2) Altta eriĢim, kalite ve kapasite amaçlarına iliĢkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiĢtir. 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 

 

 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir 
yönetim yapısı kurulacaktır. Öğrencilerimizin eğitim ve öğretime adil şartlarda erişmesini sağlamak. 
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Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir. Plan dönemi sonuna kadar öğrencilerimizin eğitim ve öğretimin her tür ve kademesinde katılım ve 
tamamlama oranlarını artırmak. 

 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

50 55 60 65 70 75 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

- - - - - - 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

90 100 100 100 100 100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

1,56 1,30 1 1 1 1 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

1 1 1 1 1 1 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 

- - - - - - 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

- - - - - - 
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Eylemler* 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

İlgili Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaştırılması için Okul giriş merdivenine  
tutamak yapılacaktır. 

İlgili Müdür Yardımcısı Eylül 2019 

 

TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  
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Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin ders başarıları, kazanımları üst öğrenime geçişteki başarı durumlarının değerlendirilerek üst öğrenime 

yerleşme durumlarının takibi yapılacaktır. Eğitim öğretim yılı içerisinde yapılan karşılaştırmalı sınavların analizleri yapılarak 

öğrenci başarıları değerlendirilerek gerekli tedbirler alınacaktır. Sınav kaygısı ve akademik başarı ile ilgili rehberlik hizmetleri ve 

eğitim seminerleri düzenlenerek öğrencilerimizin endişelerinin giderilmesi. Öğrencilerimizin mesleki ve sosyal yönlerinin 

geliştirilmesi ile ilgili mesleki tanıtım çalışmaları ve katılımları sportif bilimsel, kültürel ve sanatsal aktivitelerin düzenlenerek 

öğrenci katılımlarının sağlanması ve bilinçlendirilmesi. Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı 

bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır.  

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları, karşılaştırmalı sınavlar, sınav 

kaygıları gibi akademik başarıyı takip eden ve ölçen göstergeler, 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler 

için ayrılan alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb  ele alınacaktır.) 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 

Üniversite 
sınavlarında başarı 
sayısı 

Lisans 6 10 15 20 25 50 

Ön Lisans 32 35 40 45 50 55 

Sınavsız Ön Lisans 0 - - - - - 

Açık Öğretim Lisans 13 20 25 30 35 40 

Açık Öğretim Önlisans 0 5 10 15 20 25 

Toplam 51 70 90 110 130 170 
PG.1.1.b 

Sportif faaliyetlere katılım oranı 62 70      75 80 85 90 

PG.1.1.c. 
Kültürel faaliyetlere katılım oranı (%) 100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.d. 
Mesleki Tanıtım Katılım Oranları 100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.e. 
Sınav kaygısı ve akademik başarı eğitim 
seminerleri, rehberlik hizmetleri 12. Sınıflar 
katılım oranları 

100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.f 
Özel Yetenekli Öğrencilerin Üst Öğrenime 
Yerleşme Sayıları (Grafik ve Fotoğraf Alanı- 
Beden Eğitimi)(Yeni eklendi) 

8 10 11 12 13 14 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Üniversite sınavına yönelik deneme sınavı düzenlenecek 
Matematik, fen grubu ve 
sözel branş öğretmenleri 

Eylül 2019 

1.1.2 Okul takım çalışmaları artırılacaktır. Beden eğitimi öğretmenleri Eylül 2019 

1.1.3 Okul içi ve dışı kültürel çalışmaların sayısı artırılacaktır 
Bütün öğretmen ve 
idareciler 

Eylül 2019 

1.1.4 Ulusal ve Uluslararası yarışmalara katılım artırılacaktır. 
Bütün öğretmen ve 
idareciler 

Eylül 2019 

1.1.5 Mesleki Tanıtım Faaliyetleri düzenli olarak yapılacaktır. Alan öğretmen ve idareciler Mayıs 2019 

1.1.6 
 

1.1.7 

Sınav kaygısı ve akademik başarı eğitim seminerleri, 
rehberlik hizmetleri 12. Sınıflar katılımları sağlanacaktır. 
Özel Yetenekle Yerleşen öğrencilerin teşvik edilerek özel 
yetenek sınavlarına katılım sayıları artırılacaktır. 

Rehber öğretmenler ders 
öğretmenleri 
 

Nisan 2019 
 
 

Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

(Üst öğrenime hazır: Mesleki rehberlik faaliyetleri, tercih kılavuzluğu, yetiştirme kursları, sınav kaygısı vb, 

İstihdama Hazır: Kariyer günleri, staj ve işyeri uygulamaları, ders dışı meslek kursları vb ele alınacaktır.) 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Sınav kaygısını ortadan kaldırmak için 
görüşme yapılan öğrenci sayısı 

30 35 40 45 50 55 

PG.1.1.b 
Üniversite gezi sayısı 4 4 5 5 6 6 

PG.1.1.c. 
Üniversite gezine katılan öğrenci sayısı 244 230 225 220 215 210 

PG.1.1.d. 
DYK öğrenci sayısı 492 500 510 520 530 540 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Sınav kaygısını ortadan kaldırmak için öğrencilere eğitim 
verilecektir. 

Rehber öğretmenleri Eylül 2019 

1.1.2 Öğrencilerin DYK’lara düzenli devamı sağlanacaktır. İlgili müdür yardımcısı Eylül 2019 

1.1.3 Üniversite gezi sayısının artırılacaktır. Sınıf/Rehber öğretmenleri Eylül 2019 

1.1.4 Sektör gezileri artırılacaktır. Alan Şefleri Eylül 2019 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 3:  

Kurumsal iletişimde: Kurum içi ve dışında eğitim öğretim ile ilgili konularda öğrenci, veli, işletme okul personeli ile etkili 

iletişimde bulunmak. Bina yerleşke ve donanımda ihtiyaçlar doğrultusunda eksikliklerin giderilerek daha kaliteli eğitim 

ortamlarını oluşturmak ve hizmete sunmak. Okul içi ve okul dışında öğrenci ve çalışan personelimizin İSG ile ilgili tedbirlerin 

alınarak ve gerekli çalışmaların yapılarak güvenilir ortamın oluşturulması, öğrenci taşıma ve servislerinde gerekli düzenleme ve 

kontrollerin yapılarak öğrencilerimizin güvenliğini sağlamak. Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi 

için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.   

(Kurumsal İletişim, Kurumsal Yönetim, Bina ve Yerleşke, Donanım, Temizlik, Hijyen, İş Güvenliği, Okul Güvenliği, Taşıma ve 

servis vb konuları ele alınacaktır.) 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Öğretmen Başına düşen öğrenci 
sayısı 

9.Sınıf 135 15 14 13 12 10 

10.Sınıf 244 15 14 13 12 10 

11.Sınıf 230 15 14 13 12 10 

12.Sınıf 215 15 14 13 12 10 

PG.3.2.b 
Hizmet içi eğitim faaliyeti sayısı 12 15 17 18 19 20 

PG.3.3.c. Hizmet İçi eğitim faaliyetine katılan öğretmen 
sayısı 

35 36 37 38 39 40 

PG.3.4.d. 
Okul müdürlüğümüz bünyesinde düzenlenen 
sosyal etkinlik yarışmalarına katılan öğrenci 
sayısı 

82 85 90 95 100 105 

PG.3.5.e. 
Okul müdürlüğümüz bünyesinde düzenlenen 
sosyal etkinlik yarışmalarına katılan öğretmen 
sayısı 

9 10 11 12 13 14 

PG.3.6.f. 
Norm kadro (öğretmen) doluluk oranı (%) 99 100 100 100 100 100 

PG.3.7.g. 
Sivil savunma etkinliğine katılan öğrenci sayısı 824 827 827 827 827 827 

PG.3.8.h. Müdürlüğümüz personelinden iş güvenliği 
eğitimine katılanların oranı (%) 

99 100 100 100 100 100 

PG.3.9.i. İş sağlığı ve güvenliği eğitimine katılan 
öğrenci sayısı 

445 Tüm 11. 
sınıflar 

Tüm 11. 
sınıflar 

Tüm 11. 
sınıflar 

Tüm 11. 
sınıflar 

Tüm 11. 
sınıflar 

PG.4.0.j. 
Okul güvenliği ekipman sayısı (Kamera Sayısı) 

16 okul içi  
16 okul dışı 
kamera 

20 okul içi  
20 okul dışı 
kamera 

20 okul içi  
20 okul dışı 
kamera 

20 okul içi  
20 okul dışı 
kamera 

20 okul içi  
20 okul dışı 
kamera 

20 okul içi  
20 okul dışı 
kamera 

PG.4.1.k. 
Taşıma ve servis araç sayısı 8 6 8 8 8 8 

PG.4.2.l  Hijyen Seminerlerine katılan öğrenci sayısı 
(Yeni eklendi) 

150 250 270 300 350 350 
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PG.4.3.m Sağlıklı Beslenme-Diyabet Seminerlerine 
katılan öğrenci sayısı (Yeni eklendi) 

495 510 525 530 535 545 

PG.4.4.n Nezaket ve Görgü Kuralları Seminerine 
Katılan öğrenci sayısı (Yeni eklendi) 

500 510 530 540 545 550 

PG.4.5.o İş Sağlığı ve Güvenliği Seminerine Katılan 
Öğrenci Sayısı (Yeni eklendi) 

235 525 300 320 335 340 

PG.4.5.ö Okul – Sektör İşbirliği Protokol Sayısı (Yeni 
eklendi) 

7 9 10 11 13 15 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Alan tanıtımları doğru yapılarak, yönlendirme 
işleminin etkili olması sağlanacaktır.  

Alan/Rehber Öğretmenler Eğitim Yılı İçerisinde 

1.1.2 
Öğretmenlerin hizmet içi faaliyetlerine katılımı 
sağlanacaktır. 

Okul idaresi Eğitim Yılı İçerisinde 

1.1.3 
Ulusal ve Uluslararası yarışmalara öğretmen ve öğrenci 
katılımı artırılacaktır. 

Bütün öğretmen ve idareciler Eğitim Yılı İçerisinde 

1.1.4 
Sivil savunma ekipleri oluşturularak, öğrenciler 
bilinçlendirilecek 

Sivil Savunma Ekibi Eğitim Yılı İçerisinde 

1.1.5 
İş sağlığı ve güvenliği eğitimi konusunda öğrenciler 
bilgilendirilecek 

İş Sağlığı ve Güvenliği Ekibi Eğitim Yılı İçerisinde 

1.1.6 Okul güvenliğiyle ilgili tedbirler alınacaktır. Okul idaresi Eğitim Yılı İçerisinde 

1.1.7 
Taşıma ve servis konularıyla ilgili gerekli tedbirler 
alınacaktır. 

Okul idaresi Eğitim Yılı İçerisinde 

1.1.8 

İSG ile ilgili okul komisyonları, acil eylem planı, okul ve 
alanlarında risk analizlerinin yapılması. Seminer 
düzenlenmesi. Atölyelerde İSG çalışmalarının düzenli 
olarak yürütülmesi. İSG Modül girişlerinin Mebbis 

Sorumlu Müdür Yardımcısı 
Alan/Bölüm Şefleri 
İSG Sertifika Sahibi 
Öğretmenler(Seminer/sunu) 

Eğitim Yılı İçerisinde 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

üzerinden yapılması 

1.1.9 
Okul bahçesinin düzenlenmesi bina tadilat ve onarımı 
ile ilgili eksikliklerinin tespiti ve giderilmesi. 

Okul idaresi Eğitim Yılı İçerisinde 

1.1.10 
Donanım ile ilgili eksikliklerin E-talep modülü 
girişlerinin yapılması 

Okul idaresi Eğitim Yılı İçerisinde 

1.1.11 Hijyen konusunda öğrenciler bilgilendirilecektir. 
Yiyecek İçecek Hizmetleri 
Alan Öğretmenleri 

Eğitim Yılı İçerisinde (Kasım ayı) 

1.1.12 
Nezaket ve Görgü Kuralları hakkında öğrenciler 
bilgilendirilecektir. 

Yiyecek İçecek Hizmetleri 
Alan Öğretmenleri 

Eğitim Yılı İçerisinde (Ekim ayı) 

1.1.13 

Okul – Sektör İşbirliği protokolleri kapsamında 
öğrencilerimizin alan sektör çalışmaları, teknolojik 
gelişmeler ve mesleki becerilerinin geliştirilmesi ile ilgili 
sektör çalışanları ile bilgilendirme ve uygulamalar 
yapılacaktır. 

Alan Şefleri/Sektör Temsilci 
ve Çalışanları 

Eğitim Yılı İçerisinde 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 50 50 50 50 55 255 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 

Donanım, 

bahçe 

düzenleme ve 

tadilat 

Donanım, 

bahçe 

düzenleme ve 

tadilat 

Donanım, 

bahçe 

düzenleme ve 

tadilat 

Donanım, 

bahçe 

düzenleme 

ve tadilat 

Donanım, 

bahçe 

düzenleme 

ve tadilat 

Donanım, 

bahçe 

düzenleme ve 

tadilat 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 83 90 90 90 95 448 

TOPLAM      703 

 

VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaĢ analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


